
29 Finał WOŚP - Aukcja gadżetów   

W bieżącym roku Sztab Główny WOŚP przekazał nam do licytacji 37 przedmiotów, jeden fant 

otrzymaliśmy od prywatnego Darczyńcy. Wszystkie znajdują się w poniższej tabeli. 

Wykaz gadżetów do licytacji: 

Numer 
fantu 

Nazwa przedmiotu Ilość Cena 
wywoławcza 

1 Koszulka z nadrukiem WOŚP, rozmiar L, damska 1 szt. 1,00 zł 

2 Koszulka z nadrukiem WOŚP, rozmiar L, męska 1 szt. 1,00 zł 

3 Koszulka z nadrukiem WOŚP, rozmiar L, damska 1 szt. 1,00 zł 

4 Koszulka z nadrukiem WOŚP, rozmiar L, męska 1 szt. 1,00 zł 

5 Koszulka z nadrukiem WOŚP, rozmiar M, damska 1 szt. 1,00 zł 

6 Koszulka z nadrukiem WOŚP, rozmiar M, męska 1 szt. 1,00 zł 

7 Koszulka z nadrukiem WOŚP, rozmiar S, damska 1 szt. 1,00 zł 

8 Koszulka z nadrukiem WOŚP, rozmiar 110-116 cm 1 szt. 1,00 zł 

9 Koszulka z nadrukiem WOŚP, rozmiar 134-140 cm 1 szt. 1,00 zł 

10 Skarpety z nadrukiem motywów WOŚP    1 para 1,00 zł 

11 Płyta CD „Bednarek Przystanek Woodstock 2013” 1 szt. 1,00 zł 

12 Płyta CD „Big Cyc 25 lat Przystanek Woodstock 2013” 1 szt. 1,00 zł 

13 Puzzle „Najpiękniejsza domówka świata” (60 cm  x 40 cm) 1 szt. 1,00 zł 

14 Ramka na tablicę rejestracyjną z nadrukiem WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

15 Poduszka w kształcie serca z motywem WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

16 Zegar ścienny z nadrukiem motywów WOŚP na tarczy 1 szt. 1,00 zł 

17 Worek/plecak na drobiazgi z nadrukiem motywów WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

18 Worek/plecak na drobiazgi z nadrukiem motywów WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

19 Kubek termiczny z nadrukiem motywów WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

20 Kalendarz ścienny trójdzielny z nadrukiem WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

21 Kalendarz ścienny trójdzielny z nadrukiem WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

22 Kalendarz ścienny trójdzielny z nadrukiem WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

23 Kalendarz kieszonkowy z nadrukiem WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

24 Kalendarz kieszonkowy z nadrukiem WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

25 Kalendarz kieszonkowy z nadrukiem WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

26 Komin na szyję z nadrukiem WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

27 Komin na szyję z nadrukiem WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

28 Komin na szyję z nadrukiem WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

29 Magnes na lodówkę z nadrukiem WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

30 Magnes na lodówkę z nadrukiem WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

31 Breloczek do kluczy z nadrukiem WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

32 Breloczek do kluczy z nadrukiem WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

33 Breloczek do kluczy z nadrukiem WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

34 Breloczek do kluczy z nadrukiem WOŚP 1 szt. 1,00 zł 

35 Ozdoba na choinkę – papierowe koszyczki na orzechy 1 kpl. 1,00 zł 

36 Ozdoba na choinkę – papierowe koszyczki na orzechy 1 kpl. 1,00 zł 

37 Ozdoba na choinkę – papierowe koszyczki na orzechy 1 kpl. 1,00 zł 

38 Bon na kompleksowe badanie wzroku, M.Krawczyk Sulęcin 1 szt. 1,00 zł 

 



 

Regulamin aukcji 

 

1. Aukcja trwa od 26 stycznia 2021 r. od godziny 15:00 do 30 stycznia 2021 r.                

do godziny 24:00. 

2. Cena wywoławcza wszystkich finałowych aukcji (każdego licytowanego 

przedmiotu) wynosi 1 zł. 

3. Każdy przedmiot to jedna odrębna aukcja. 

4. Wszystkie przedmioty wystawione na aukcję zostaną zaprezentowane na 

stronie szkoły w zakładce WOŚP 2021. Każdemu przedmiotowi będzie 

przypisany jeden numer. 

5. W aukcji mogą brać udział tylko osoby dorosłe (pełnoletnie). 

6. Każdy uczestnik aukcji, który chce nabyć określony przedmiot, powinien 

wysłać sms na numer telefonu członka Sztabu: 698 667 114, wpisując w jego 

treści: numer przedmiotu, jego skróconą nazwę, proponowaną kwotę i numer 

telefonu do siebie w celu ewentualnego potwierdzenia wyniku aukcji,                 

np.:  nr 33 - breloczek - 20,00 zł - tel.123 456 789. 

7. 27, 28 i 29 stycznia 2021 r. na stronie szkoły w zakładce WOŚP 2021 na koniec 

dnia o godzinie 21:00 zostanie zamieszczony stan licytacji poszczególnych 

przedmiotów na godzinę 20:00 tego dnia. 

8. Zwycięzcami poszczególnych aukcji zostają osoby, które w chwili zakończenia 

aukcji będą oferowały za dany przedmiot najwyższą kwotę. 

9. 31.01.2021 r. w godzinach od 9:00 do 12:00 przedstawiciel Sztabu potwierdzi 

telefonicznie zwycięzców poszczególnych aukcji. 

10. Każdy zwycięzca aukcji powinien po uzyskaniu potwierdzenia wpłacić gotówką 

zadeklarowaną kwotę do zarejestrowanej puszki w siedzibie Sztabu (Szkoła 

Podstawowa w Krzeszycach, ul. Skwierzyńska 4) w godzinach od 9:00 do 14:00 

dnia 31.01.2021 r. 

                                                                                               Sztab WOŚP 

                                                                                          przy SP Krzeszyce 

 

 


